Ad D. P. J. Ep 9. p. 26

66

kū

Prmas /

Podosche

1462

In cause plebani de P. contra Petrum  
vicearium ole ribidem dominus terrarum  
eis confirmavit ob spem concordie.

A. D. D. Ep. 9, 37

133

kt

pms/

Podoscha

1462

In cause Petri vicarii de P. contra plebe-  
 rum de bidon testes sunt producti: Nico-  
laus et Sambogrus de bidon

A. D. 121. Ep. 9. p. 29.

94

kt

P. mas

Podlosche

1462

Gabriel

Plebanius de P. proposuit contra nepotes suos Johannem  
 de Ostrolauke: quod ipse vericus in Podlosche de hospicio  
 ad domum plebani peruenit ubi cognouit et per uiam  
 dispersit et nocte subintravit cum uatone fractis  
 suis uistarum recepit stonem panni et pallas de panno  
 nobili in valore 2 sexag.

more loquendi

A. D. P. T. Ep. 9. 41

93

kł

Bozas

Podosche

/1462/

de Hassy

Nob. Mroczek cum Johanne fratre suo ~~tenetur~~ Gabrieli  
plebano in P. 6 sexag. pro frumentis apud ipsum  
emptis.

A. Dj. Pł. Ep. 9, 41

kī

(1462)

171

Pras.

Poolosche.

Sententia in causa Gabrielis plebani in P. contra Johannem  
de Ostrolauke repotem suum pro domo, quoniam videtur Johannes  
in Cechonow ob ipso plebano habuit esse ipsamque do-  
mum in Ostrolauke et possessionem ipsius receptam esse  
impedimento, quod per ipsum Johannem plebanum super  
domo in Cechonowo ipse plebanus per Johannem resignatam  
pro domo in Ostrolauke fuisse et esse tenentem illi etc.  
Et Johanni super impedimentis et arrestationibus  
premissis pro domo in Cechonowo perpetuum liberum  
obsequium imponerent.

A. Di. P. Ep. 9, 46

260

Pras

(1462)

Podosche

Steniscus de P. debet dare veliculus notans  
cum pulpite. Nicotus autem debet dare domus  
Petro pulvinar et sotulana. (vel. domus)

A. D. Pr. Ep. 9, 61<sup>v</sup>

419

Proas

(1463)

Podosche

Cause inter Petrum successorem in P. et  
Staviskum ministrum scale in gansow.

A. Dj. Pt. Ep. 9, 90

675

kt

Przas

(1469)

Podosche

Gabriel plebanus in P. proposuit contra Soro  
theam uxorem Johannis de Polt. pro 6 sexag.  
quas eidem accommodavit pro eximenda domo et  
pro 1 sexag et XVII gross.

A. D. P. Ep 9, 137<sup>v</sup>

77

kt

Pras

Podosche

/1465/

Stanislaus molendinator de Vyngrzinowo emit  
apud Johannem vicarium in P. decimam

A.D. ↓ . Pł. Ep. 9, 158v

790

kt

Pras

[1405]

## Podosche

Nicolaus ~~de~~ stbzk tenetur 75 gr. plebanus gabrieli  
in P., item Mathias Strasz de Suche tenetur  
 manuale mellis, item Gregorius rector de P.  
 debet solvere plebano 8 gros. et calceps.

A. Di. Pf. Ep. 9, 160

888

kū

Pras

Podasze

(1465)

Gerardus Johannes de P. vexillifer consti-  
tuit in procuratorem <sup>honor.</sup> Petrum <sup>Senecani</sup> Vol. P. reg. notarium  
domini officialis pro rebus sue ecclesie in P.

C. Sj. Pi. Sp. 9, 186 v

768

kū

[a. 1465]

Pras

Podosche

/1467/

<sup>2</sup> Gabriel plebanus in P. proposuit contra ~~Alber-~~  
tum plebanum in Crzinowloga pro 6 sexag.,

A.Dj.Pł.Ep.9,157 v

Podszyc<sup>kt</sup>

Prus

(1466)  
26 II

" gns. D. Joh. de P. ves. raur. -- Stiborio epo & loc.  
honor. d. Johannem Slanka de Glowerino notar.  
sestr. warschowien. ~~verbo presento~~ ad edicam parr.  
in P. per mottem dixer. Gabrielis nuper defuncti  
vacantem verbo presentavit -- Et d. eps. -- tunc  
distulit investire prefatum presentatum, ~~et~~ sed  
volens de iure cuiuslibet informari, eisdem cum comenda  
decevit dandum -- "

Adj. 80, Ep. 5, 166-v

<sup>ku</sup>  
Podszczyce

Pras

(1766)  
21<sup>II</sup>)

" honor. Joh. Slonka rector ecclie par. in P. -- Consti-  
tuit -- promotorem videlicet dis. Mart. Vancium ib.  
-- ad introducendum pro eo -- ad eccliam predictam  
part. in P. et ad recipiendum possessionem eiusdem  
-- "

ADJ. PC. 5, 170

ku  
Podorze

Pras

(1466)

qns. d. Joh. de P. vix. rax. et patronus ecclie -- in P. nunc  
per mortem hon. Gabrielis -- vacantem, cuius defuncti --  
simon decanus [Polkow] et Mathias pleb. [de Babow] sunt  
executores testamenti. -- proposuit, quod multe res dicit  
ecclie sunt perditae et per dictum Gabrielem, dum vivebat  
de ecclia eadem asportatae. -- Et d. eps attento, quod ecclia  
quolibet ex persona sui pastoris non debet pati incom-  
modum, & mandavit. Nic<sup>o</sup> [canonico] precentori [Polte],  
executori, deputato arrestare & damentum -- apud ipsius  
executores prefatos -- "

Adj. Pt., Ep. 5, 166

994

Pras

Podosche

(1467)

Johannes vicarius in sy proposuit con-  
tra Staurisbaw nucleudinatorem in P.  
pro tunicello valens 4 gros. , protunicie, pro  
10 <sup>lib</sup> ~~tr~~ vicariis .

A. G. P. N. Ep. 9, 218 ✓

Paw Pnasmys / Poolos

Podusie (Poolos')

Podossye

(467)

Jah. de P. vexill. Lacroc.  
comitat 1inger silve in grande heredi.  
tete in distr. uechon. pro porione in  
slawby distr. eden

MKS, 86

Par. Prasonye/Podos

# Podosye (1462)

granicies et stopulos inter Bona  
dicta Laschy et Grandy in distr. Cechos.  
incipiendo a pariete et grаницibus Slawky  
usque ad parietem Syedleoz, Grandi  
cum nemore et silva<sup>parinet apl) ch. vez.</sup> quod nemus  
ad Grandi contigue adiacet, item inter  
preinominata Bona Laschiv<sup>rumorhel</sup> et inter hava-  
ditatem Podosye / copyer superior  
in distr. prefato, Joh<sup>i</sup> vez!

- verte -

piscinam circa fluvium Oriz; deinde  
alios scopulos sive craticies in pratis di-  
recte alias tribem usque ad scopulum  
qui est in borra si patet super  
monte circa prata predicta decur-  
rendo; prata ex parte Laschy <sup>ad Junona</sup> et  
(~~alia prata~~ <sup>que venit</sup>) circa piscinam Podos-  
szies - ad Joh. vex.

divisio inter Joh. de P. vex. rauri et Junoscha de Jaczweja  
soko germanos, iuxta ordinationem Rein Droskai de P.  
cast. wishegrad. inter bona Laschy et Grandy  
(Junoscha) (Joh's)

M 5, 104.

Par. Prasmyc / Podos

Podossye

(1470)

margar. f. olim Joh.

genes de P. vexill. 2acr.

na. Ab: de Wangrinowo

gemani: Devsl. Joh. Daubog. Paul.

~~Par. Tomza / Klirk.~~

~~Par. Prasmyc / Podos~~

MK 5, 130°.

Pow ~~Gedh~~ Pinaon / Podossie

Podossye (1471)  
n. de P.

NR 9,6

Podoszye

Pras/

(1474)

Mobilis de P. suspectus in fide.

Włocław. A. Cap. P. 434 A. R. H. VI

Pras/

Podosye

(1475)

Nobilis Andreas Pothoczky procurator  
in Coczko constituit in suum pro-  
curatorem honorabilem Pelkam in cau-  
sas cum Petro plebano in P.

A.D.i.PT., Ep. 10, 111

Paw. Pias / Podl. orie

Podossye (c. 1775?)

own

John. [A.] de P. vex. raw.

f. Margar. in. Alb. de Wangrinow

MKG, 367<sup>v</sup>

310

Pras/

Podosznye (Podosye)

(1476)

Facta est concordia inter Petrum ple-  
banum in P. <sup>ex una</sup> et Johannem Crech  
de P. et Albertum de Vangrzinovo  
partibus ex altera, occasione violenciarum  
eidem Petro per eos nobiles illa-  
tarum.

A. Di. Pi., Ep. 10, 157

Pnas/

Podosche

(1476)

Honesti Petrus cum sua coniuge Mar-  
garetha constituerunt regnum Petrum  
in suum procuratorem.

A.D. 11. P. Ep. 13, 58v

Pras/

508

(1476)

Podossze

Nobilis Serlaus de Podossze recognovit  
se debitum et obligatum esse discreto  
Stanislas de Mamino septuaginta gr.  
in medics gr.

A.D. 1476. 13, 44

Podossze

Pras

(1476)

Nobilis Petrus de Bobyno vitricus  
ecclesie in Podossze proposuit pro  
37 gr. quas olim Barbara relicta  
de Podossze ecclesie in Podossze  
legavit super honorem Gromels  
de Rzechowo.

A-Dj. PT. Ep. 13, 42

Poras/

Podoszyc

(1476)

Honorabilis Alexander de Ponnyathy in  
Schisky commendarius constituit in  
suos procuratores Petrum plebanum  
in P. et Stanislaum plebanum in  
Ozechomire.

A. Di. PT., Ep. 10, 162

kt

Pras/

486

Podossze

(1476)

Honestus Albertus de ~~Podossze~~ Rzechowo  
recognovit se debitum 7 gr ecclesie  
in Podossze,

A. D. D. 2p. 13. 42

Primas

Podose

(1478)

discretus Jacobus de Podose vicarius  
Koscieszka constituit honorabilem  
Thomam Sokolowsky canonicum  
poltowiensem in suum procuratorem.